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GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR 

POGRADEC

Pogradec ruë 11.11.2022

Lënda: Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për lëvizjen paralele në katëgorinë ekzekutive 

pozicioni “Specialist ITdhe punonjës i marrëdhënieve rne puhlikun dhe mediaf'.

DREJTUAR: KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR
Godina “Poli i Drejtesise”, rruga “Ana Komnena” T I R A N Ë

DREJTUAR: KËSHILLI TË GJYKATËS, KËTU

Bazuar në Ligjin Nr.98/2016, datë 06.10.2016 "Për organizimin e pushtetit gjyqësor në 

Republikën e Shqipërisë”, në nenin 9 të vendimit nr.622, datë 10.12.2020. të Këshillit të Lartë 

Gjyqësor “Për lëvizjen paralele. ngritjen në detyrë dhe pranimin në shërbimin civil gjyqësor", 

Udhëzimit Nr.85 datë 11.03.2021 të Këshillit të Lartë Gjyqësor si dhe njoftimit me shpallje të 

Këshillit të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor të datës 26.10.2022 për këtë pozicion, në përfundim të 

afatit përfundimtar për dorëzimin e dokumentacionit deri në datë 10.11.2022, ju njoftoj 

mbylljen e procedurës nëpërmjet lëvizjes paralele ne kategorinë ekzekutive pozicioni 

“Specialist IT dhe punonjës i marrëdhënieve me publikun apo me Median” pa asnjë 

kanditat dhe ky vend vakant është i vlefshëm përmes konkurimit nëpërmjet procedurës së 
pranimit në shërbimin civil gjyqësor në kategorinë ekzekutive.


